
Unidad Codigo 

Institucional 
Breve Descripción del Bien Costo Prom. Existencia Total 

Pág.: 1 de 3  BANCO AGRICOLA 

Relación de Inventario en Almacén 
Al 31/10/2025 

Fecha de 

Registro 
Fecha de 

Adquisición 

ALMACEN =====>001  - ALMACEN PRINCIPAL 

 13- UNIDAD  9,268.43 006032 RESALTADORES ROSADO  21.859500  424.00 07/10/2025 07/10/2025 
 13- UNIDAD  1,677.11 006690 MARCADOR PARA PIZZARA BLANCA ROJO  15.528800  108.00 27/08/2025 27/08/2025 
 13- UNIDAD  2,040.00 006140 PIZARRA BLANCA MAGNETICA 60X80 CM  1,020.000000  2.00 27/08/2025 27/08/2025 
 13- UNIDAD  192.00 006685 CLIP BILLETERO 41 MM  1.000000  192.00 27/08/2025 27/08/2025 
 13- UNIDAD  1,677.11 006689 MARCADOR PARA PIZZARA BLANCA AZUL  15.528800  108.00 27/08/2025 27/08/2025 
 13- UNIDAD  9,334.27 006686 CLIP BILLETERO 32 MM  48.616000  192.00 27/08/2025 27/08/2025 
 13- UNIDAD  1,677.11 006688 MARCADOR PARA PIZZARA BLANCA NEGRO  15.528800  108.00 27/08/2025 27/08/2025 
 13- UNIDAD  6,787.74 006687 CLIP BILLETERO 25 MM  35.352800  192.00 27/08/2025 27/08/2025 
 13- UNIDAD  5,600.00 006684 LIBRETAS DE AHORRO 200/1  1.000000  5,600.00 19/08/2025 19/08/2025 
 13- UNIDAD  44.00 006565 CINTA EPSON FX 890  1.000000  44.00 24/07/2025 24/07/2025 
 13- UNIDAD  10,400.00 006635 FORMULARIO GARANTIA ECONOMICA  1.000000  

10,400.00 
08/05/2025 08/05/2025 

 13- UNIDAD  3,543.54 005715 SABRE MANILA 10 X 15  3.634400  975.00 24/04/2025 24/04/2025 
 02- CAJA  32.00 060236 FOLDERS PENDAFLEX 8.5 X 14 DE 25 C/U  1.000000  32.00 16/01/2025 16/01/2025 
 13- UNIDAD  8,453.49 006031 RESALTADORES VERDE  21.028583  402.00 08/01/2025 08/01/2025 
 02- CAJA  1,781.89 006425 GRAPAS 23/10 X 1000  74.245600  24.00 19/12/2024 19/12/2024 
 13- UNIDAD  140.18 006442 SACAPUNTA PORTATIL METALICO  6.372000  22.00 19/12/2024 19/12/2024 
 13- UNIDAD  252.24 006443 GOMA DE BORRAR  7.882400  32.00 19/12/2024 19/12/2024 
 13- UNIDAD  7,672.12 006446 IDENTIFICADORES DE PAGINAS DE COLORES  66.139000  116.00 19/12/2024 19/12/2024 
 13- UNIDAD  164.65 006142 BORRADOR DE PIZARRA MAGNETICA  54.881800  3.00 17/12/2024 17/12/2024 
 13- UNIDAD  533.00 006026 NOTA ADHESIVA ROSADO 3X3 100H  1.000000  533.00 14/06/2024 14/06/2024 
 13- UNIDAD  6,726.85 006030 RESALTADORES AMARILLO  21.220333  317.00 14/06/2024 14/06/2024 
 13- UNIDAD  1,657.90 005714 SOBRE MANILA 9 X 12  3.315800  500.00 24/04/2024 24/04/2024 
 02- CAJA  17.00 005742 CINTA EPSON PLQ-20  1.000000  17.00 08/04/2024 08/04/2024 
 13- UNIDAD  524.00 006025 NOTA ADHESIVA VERDE 3X3 100H  1.000000  524.00 14/12/2023 14/12/2023 
 13- UNIDAD  3,948.28 020174 BOLIGRAFO NEGRO  8.260000  478.00 14/12/2023 14/12/2023 
 13- UNIDAD  162.00 006021 CARPETA 8 1/2 X 11 DE 2 PULG. 3 ARG  1.000000  162.00 07/07/2023 07/07/2023 
 13- UNIDAD  549.00 006023 NOTA ADHESIVA AZUL 3X3 100H  1.000000  549.00 07/07/2023 07/07/2023 
 13- UNIDAD  207.00 006022 CARPETA 8.5 X 11 DE 1.5 PULG. 3 ARG  1.000000  207.00 07/07/2023 07/07/2023 
 13- UNIDAD  10,108.04 006027 MARCADORES NEGRO  23.507075  430.00 07/07/2023 07/07/2023 
 13- UNIDAD  10,501.53 006029 MARCADORES ROJO  23.029667  456.00 07/07/2023 07/07/2023 
 13- UNIDAD  10,455.47 006028 MARCADORES AZUL  23.029667  454.00 07/07/2023 07/07/2023 
 13- UNIDAD  11,260.53 006024 NOTA ADHESIVA AMARILLAS 3X3 100H  24.857684  453.00 07/07/2023 07/07/2023 
 13- UNIDAD  1,850.00 005865 SOBRE 10 CON VENTANILLA Y LOGO  1.000000  1,850.00 27/06/2023 27/06/2023 
 13- UNIDAD  2,469.15 005864 SOBRE 10 CON LOGO  10.974000  225.00 27/06/2023 27/06/2023 
 13- UNIDAD  265.50 005713 SOBRE MANILA 7.5  X 10  3.540000  75.00 07/09/2022 07/09/2022 
 13- UNIDAD  4,484.00 020082 BANDERAS INSTITUCIONAL  4,484.000000  1.00 25/01/2022 25/01/2022 
 13- UNIDAD  11,153.95 005182 FOLDER 9X12, CON LOGO  56.050000  199.00 20/07/2021 20/07/2021 
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 02- CAJA  669.06 030159 CLIP PLASTICO GRANDE 50MM  44.604000  15.00 20/01/2021 20/01/2021 
 13- UNIDAD  5,450.00 030390 CERTIFICADO FINANCIERO  1.000000  5,450.00 01/08/2019 01/08/2019 
 13- UNIDAD  8,450.00 034847 CHEQUES DE ADMINISTRACION  1.000000  8,450.00 07/12/2018 07/12/2018 
 10- RESMA  11.00 080334 HOJAS TIMBRADAS PAPEL HILO C/GREMA 8 1/2   1.000000  11.00 24/11/2017 24/11/2017 
 13- UNIDAD -370,962.99 161208 PROTECTORA DE HOJA -6,508.122544  57.00 09/11/2017 09/11/2017 
 10- RESMA  9,671.18 160069 PAPEL BOND S/M. 8.5 X 14  386.847267  25.00 22/09/2017 22/09/2017 
 01- BLOCKS  5,300.00 030373 CERTIFICADOS DEPOSITOS DE ALQUILERES  1.000000  5,300.00 05/09/2017 05/09/2017 
 13- UNIDAD  3,776.00 020065 BANDERA NACIONAL  1,888.000000  2.00 23/08/2017 23/08/2017 
 02- CAJA  216.00 035998 CINTA SPECTROLINE PROTECTORA DE FIRMA  1.000000  216.00 19/07/2016 19/07/2016 
 02- CAJA  59.00 060228 FOLDERS PENDAFLEX 8.5 X 11 DE 25 C/U  1.000000  59.00 07/04/2016 07/04/2016 
 13- UNIDAD  13,348.76 183082 SOBRE MANILA 14 X 18.5  10.679008  1,250.00 22/01/2016 22/01/2016 
 02- CAJA  55.00 066574 FOLDER SATINADO COLOR AZUL 8.5 X 11  1.000000  55.00 12/12/2013 12/12/2013 
 02- CAJA  626.38 020032 BANDAS DE GOMA NO.18  29.827450  21.00 18/11/2013 18/11/2013 
 13- UNIDAD  2,698.45 020164 BOLIGRAFOS AZULES  8.648889  312.00 14/11/2013 14/11/2013 
 02- CAJA  2,013.49 070169 GRAPAS 26/6 X 5000  31.960180  63.00 14/11/2013 14/11/2013 
 13- UNIDAD  3,031.56 124884 LAPIZ DE MADERA  12.030000  252.00 25/06/2013 25/06/2013 
 13- UNIDAD  427.95 130088 MAQUINA GRAPADORA  427.950600  1.00 18/06/2013 18/06/2013 
 02- CAJA  8,893.19 060202 FOLDERS MANILA 8.5 X 11 DE 100 C/U  247.033000  36.00 18/01/2013 18/01/2013 
 02- CAJA  60.00 060815 FORMAS TABULARES TAM. 9 1/2 X 5 1/2  DE 3 P.  1.000000  60.00 28/11/2012 28/11/2012 
 10- RESMA  1,628.00 160028 PAPEL BOND 20 8.5 X 11 ALTA BLANCURA  1.000000  1,628.00 18/06/2012 18/06/2012 
 01- BLOCKS  9,093.70 160416 LIBRETA RAYADA 8.5 X 11  25.051508  363.00 25/10/2011 25/10/2011 
 13- UNIDAD  7,517.77 040770 DVD-R EN BLANCO CON CARATULA  38.161246  197.00 30/06/2011 30/06/2011 
 13- UNIDAD  6,053.40 035902 CD-EN BLANCO  22.420000  270.00 23/11/2009 23/11/2009 
 02- CAJA  210.00 035990 CINTA SPECTROLINE REGISTRO DE FIRMA  1.000000  210.00 19/06/2008 19/06/2008 
 13- UNIDAD  2,542.43 037294 CERA PARA CONTAR DE 40 GRAMO  90.801000  28.00 26/11/2007 26/11/2007 
 13- UNIDAD  1,522.19 130096 MAQUINA PERFORADORA DE 2 HOYOS  304.437401  5.00 08/08/2007 08/08/2007 
 02- CAJA  3,991.70 070011 GANCHO DE METAL  88.704534  45.00 28/06/2007 28/06/2007 
 02- CAJA  6,100.60 060210 FOLDERS MANILA 8.5 X 14 DE 100 C/U  277.300000  22.00 30/11/2006 30/11/2006 
 01- BLOCKS  665.00 160408 LIBRETA RAYADA 5 X 8  1.000000  665.00 16/01/2006 16/01/2006 
 11- ROLLO  9,581.53 035038 CINTA ADHESIVA DE EMPAQUE 2 X 90  79.186223  121.00 31/03/2005 31/03/2005 
 13- UNIDAD  2,164.23 130104 SACAGRAPAS  29.246300  74.00 31/08/2004 31/08/2004 
 02- CAJA  1,076.06 030536 CLIP PLASTICO PEQUEÑOS 33MM  20.693442  52.00 30/08/2004 30/08/2004 
 01- BLOCKS  2,861.14 510115 RECIBOS PROVISIONALES DE COBROS  84.151236  34.00 16/10/2003 16/10/2003 
 11- ROLLO  4,316.76 160333 PAPEL PARA MAQUINA DE SUMAR TAMAÑO 2 

1/4 
 18.933149  228.00 16/12/2002 16/12/2002 

 02- CAJA  1,224.87 150011 OREJAS CELULOIDES 42  61.243595  20.00 22/11/2001 22/11/2001 
 13- UNIDAD  2,784.80 030452 CINTA PARA MAQUINA DE SUMAR  47.200000  59.00 05/10/2001 05/10/2001 

Total  en Almacen 

====> 
-95,260.71 
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Al 31/10/2025 

Fecha de 

Registro 
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Total General ====> -95,260.71 

ADON ZENON FERREIRAS VASQUEZ 

ENC. SECC. DE ALMACEN          
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ALMACEN =====>001  - ALMACEN PRINCIPAL 

 13- UNIDAD  97,000.85 030390 CERTIFICADO FINANCIERO  7.791233  

12,450.00 
28/11/2025 28/11/2025 

 13- UNIDAD  9,159.13 006032 RESALTADORES ROSADO  21.859500  419.00 07/10/2025 07/10/2025 
 13- UNIDAD  14,991.48 006685 CLIP BILLETERO 41 MM  78.080600  192.00 27/08/2025 27/08/2025 
 13- UNIDAD  6,717.03 006687 CLIP BILLETERO 25 MM  35.352800  190.00 27/08/2025 27/08/2025 
 13- UNIDAD  1,661.58 006689 MARCADOR PARA PIZZARA BLANCA AZUL  15.528800  107.00 27/08/2025 27/08/2025 
 13- UNIDAD  1,020.00 006140 PIZARRA BLANCA MAGNETICA 60X80 CM  1,020.000000  1.00 27/08/2025 27/08/2025 
 13- UNIDAD  1,661.58 006688 MARCADOR PARA PIZZARA BLANCA NEGRO  15.528800  107.00 27/08/2025 27/08/2025 
 13- UNIDAD  9,237.04 006686 CLIP BILLETERO 32 MM  48.616000  190.00 27/08/2025 27/08/2025 
 13- UNIDAD  1,661.58 006690 MARCADOR PARA PIZZARA BLANCA ROJO  15.528800  107.00 27/08/2025 27/08/2025 
 13- UNIDAD  132,160.00 006684 LIBRETAS DE AHORRO 200/1  33.040000  4,000.00 19/08/2025 19/08/2025 
 13- UNIDAD  18,644.00 006565 CINTA EPSON FX 890  466.100000  40.00 24/07/2025 24/07/2025 
 13- UNIDAD  154,887.39 006635 FORMULARIO GARANTIA ECONOMICA  9.560950  

16,200.00 
08/05/2025 08/05/2025 

 13- UNIDAD  3,543.54 005715 SABRE MANILA 10 X 15  3.634400  975.00 24/04/2025 24/04/2025 
 02- CAJA  22,182.95 060236 FOLDERS PENDAFLEX 8.5 X 14 DE 25 C/U  693.217145  32.00 16/01/2025 16/01/2025 
 13- UNIDAD  8,348.35 006031 RESALTADORES VERDE  21.028583  397.00 08/01/2025 08/01/2025 
 13- UNIDAD  252.24 006443 GOMA DE BORRAR  7.882400  32.00 19/12/2024 19/12/2024 
 02- CAJA  1,781.89 006425 GRAPAS 23/10 X 1000  74.245600  24.00 19/12/2024 19/12/2024 
 13- UNIDAD  7,341.43 006446 IDENTIFICADORES DE PAGINAS DE COLORES  66.139000  111.00 19/12/2024 19/12/2024 
 13- UNIDAD  140.18 006442 SACAPUNTA PORTATIL METALICO  6.372000  22.00 19/12/2024 19/12/2024 
 13- UNIDAD  109.76 006142 BORRADOR DE PIZARRA MAGNETICA  54.881800  2.00 17/12/2024 17/12/2024 
 13- UNIDAD  6,153.90 006030 RESALTADORES AMARILLO  21.220333  290.00 14/06/2024 14/06/2024 
 13- UNIDAD  15,189.31 006026 NOTA ADHESIVA ROSADO 3X3 100H  29.323000  518.00 14/06/2024 14/06/2024 
 13- UNIDAD  1,326.32 005714 SOBRE MANILA 9 X 12  3.315800  400.00 24/04/2024 24/04/2024 
 02- CAJA  15,635.00 005742 CINTA EPSON PLQ-20  3,127.000000  5.00 08/04/2024 08/04/2024 
 13- UNIDAD  14,604.38 006025 NOTA ADHESIVA VERDE 3X3 100H  29.865800  489.00 14/12/2023 14/12/2023 
 13- UNIDAD  3,948.28 020174 BOLIGRAFO NEGRO  8.260000  478.00 14/12/2023 14/12/2023 
 13- UNIDAD  35,951.46 006021 CARPETA 8 1/2 X 11 DE 2 PULG. 3 ARG  221.922600  162.00 07/07/2023 07/07/2023 
 13- UNIDAD  10,501.53 006029 MARCADORES ROJO  23.029667  456.00 07/07/2023 07/07/2023 
 13- UNIDAD  36,581.30 006022 CARPETA 8.5 X 11 DE 1.5 PULG. 3 ARG  187.596400  195.00 07/07/2023 07/07/2023 
 13- UNIDAD  10,179.11 006028 MARCADORES AZUL  23.029667  442.00 07/07/2023 07/07/2023 
 13- UNIDAD  16,247.41 006023 NOTA ADHESIVA AZUL 3X3 100H  30.713433  529.00 07/07/2023 07/07/2023 
 13- UNIDAD  10,614.23 006024 NOTA ADHESIVA AMARILLAS 3X3 100H  24.857684  427.00 07/07/2023 07/07/2023 
 13- UNIDAD  9,684.91 006027 MARCADORES NEGRO  23.507075  412.00 07/07/2023 07/07/2023 
 13- UNIDAD  21,393.40 005865 SOBRE 10 CON VENTANILLA Y LOGO  11.564000  1,850.00 27/06/2023 27/06/2023 
 13- UNIDAD  2,194.80 005864 SOBRE 10 CON LOGO  10.974000  200.00 27/06/2023 27/06/2023 
 13- UNIDAD  177.00 005713 SOBRE MANILA 7.5  X 10  3.540000  50.00 07/09/2022 07/09/2022 
 13- UNIDAD  4,484.00 020082 BANDERAS INSTITUCIONAL  4,484.000000  1.00 25/01/2022 25/01/2022 
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 13- UNIDAD  11,153.95 005182 FOLDER 9X12, CON LOGO  56.050000  199.00 20/07/2021 20/07/2021 
 02- CAJA  579.85 030159 CLIP PLASTICO GRANDE 50MM  44.604000  13.00 20/01/2021 20/01/2021 
 13- UNIDAD  121,837.30 034847 CHEQUES DE ADMINISTRACION  7.963222  

15,300.00 
07/12/2018 07/12/2018 

 10- RESMA  58,410.00 080334 HOJAS TIMBRADAS PAPEL HILO C/GREMA 8 1/2   5,310.000000  11.00 24/11/2017 24/11/2017 
 13- UNIDAD  14,719.32 161208 PROTECTORA DE HOJA  262.845000  56.00 09/11/2017 09/11/2017 
 10- RESMA  7,736.95 160069 PAPEL BOND S/M. 8.5 X 14  386.847267  20.00 22/09/2017 22/09/2017 
 01- BLOCKS  88,187.49 030373 CERTIFICADOS DEPOSITOS DE ALQUILERES  7.228483  

12,200.00 
05/09/2017 05/09/2017 

 13- UNIDAD  1,888.00 020065 BANDERA NACIONAL  1,888.000000  1.00 23/08/2017 23/08/2017 
 02- CAJA  312,936.00 035998 CINTA SPECTROLINE PROTECTORA DE FIRMA  1,504.500000  208.00 19/07/2016 19/07/2016 
 02- CAJA  35,315.04 060228 FOLDERS PENDAFLEX 8.5 X 11 DE 25 C/U  608.880000  58.00 07/04/2016 07/04/2016 
 13- UNIDAD  13,348.75 183082 SOBRE MANILA 14 X 18.5  10.679000  1,250.00 22/01/2016 22/01/2016 
 02- CAJA  54,837.82 066574 FOLDER SATINADO COLOR AZUL 8.5 X 11  1,075.251400  51.00 12/12/2013 12/12/2013 
 02- CAJA  447.41 020032 BANDAS DE GOMA NO.18  29.827450  15.00 18/11/2013 18/11/2013 
 02- CAJA  1,885.65 070169 GRAPAS 26/6 X 5000  31.960180  59.00 14/11/2013 14/11/2013 
 13- UNIDAD  1,868.16 020164 BOLIGRAFOS AZULES  8.648889  216.00 14/11/2013 14/11/2013 
 13- UNIDAD  2,598.48 124884 LAPIZ DE MADERA  12.030000  216.00 25/06/2013 25/06/2013 
 02- CAJA  6,916.92 060202 FOLDERS MANILA 8.5 X 11 DE 100 C/U  247.033000  28.00 18/01/2013 18/01/2013 
 02- CAJA  44,621.70 060815 FORMAS TABULARES TAM. 9 1/2 X 5 1/2  DE 3 P.  743.695000  60.00 28/11/2012 28/11/2012 
 10- RESMA  324,142.02 160028 PAPEL BOND 20 8.5 X 11 ALTA BLANCURA  219.757300  1,475.00 18/06/2012 18/06/2012 
 01- BLOCKS  9,093.70 160416 LIBRETA RAYADA 8.5 X 11  25.051508  363.00 25/10/2011 25/10/2011 
 13- UNIDAD  7,517.77 040770 DVD-R EN BLANCO CON CARATULA  38.161246  197.00 30/06/2011 30/06/2011 
 13- UNIDAD  6,053.40 035902 CD-EN BLANCO  22.420000  270.00 23/11/2009 23/11/2009 
 02- CAJA  383,264.00 035990 CINTA SPECTROLINE REGISTRO DE FIRMA  1,888.000000  203.00 19/06/2008 19/06/2008 
 13- UNIDAD  2,542.43 037294 CERA PARA CONTAR DE 40 GRAMO  90.801000  28.00 26/11/2007 26/11/2007 
 13- UNIDAD  608.87 130096 MAQUINA PERFORADORA DE 2 HOYOS  304.437401  2.00 08/08/2007 08/08/2007 
 02- CAJA  2,927.25 070011 GANCHO DE METAL  88.704534  33.00 28/06/2007 28/06/2007 
 02- CAJA  6,100.60 060210 FOLDERS MANILA 8.5 X 14 DE 100 C/U  277.300000  22.00 30/11/2006 30/11/2006 
 01- BLOCKS  15,278.88 160408 LIBRETA RAYADA 5 X 8  23.836000  641.00 16/01/2006 16/01/2006 
 11- ROLLO  8,631.30 035038 CINTA ADHESIVA DE EMPAQUE 2 X 90  79.186223  109.00 31/03/2005 31/03/2005 
 13- UNIDAD  1,813.27 130104 SACAGRAPAS  29.246300  62.00 31/08/2004 31/08/2004 
 02- CAJA  931.20 030536 CLIP PLASTICO PEQUEÑOS 33MM  20.693442  45.00 30/08/2004 30/08/2004 
 01- BLOCKS  2,861.14 510115 RECIBOS PROVISIONALES DE COBROS  84.151236  34.00 16/10/2003 16/10/2003 
 11- ROLLO  4,316.76 160333 PAPEL PARA MAQUINA DE SUMAR TAMAÑO 2 
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 18.933149  228.00 16/12/2002 16/12/2002 

 02- CAJA  1,224.87 150011 OREJAS CELULOIDES 42  61.243595  20.00 22/11/2001 22/11/2001 
 13- UNIDAD  2,784.80 030452 CINTA PARA MAQUINA DE SUMAR  47.200000  59.00 05/10/2001 05/10/2001 

Total  en Almacen 

====> 
 2,266,749.39 
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Total General ====>  2,266,749.39 
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ALMACEN =====>001  - ALMACEN PRINCIPAL 

 13- UNIDAD  14,110.48 006026 NOTA ADHESIVA ROSADO 3X3 100H  29.033900  486.00 22/12/2025 22/12/2025 
 13- UNIDAD  100,263.19 030390 CERTIFICADO FINANCIERO  7.567033  

13,250.00 
22/12/2025 22/12/2025 

 13- UNIDAD  9,049.83 006032 RESALTADORES ROSADO  21.859500  414.00 07/10/2025 07/10/2025 
 13- UNIDAD  8,945.34 006686 CLIP BILLETERO 32 MM  48.616000  184.00 27/08/2025 27/08/2025 
 13- UNIDAD  1,630.52 006689 MARCADOR PARA PIZZARA BLANCA AZUL  15.528800  105.00 27/08/2025 27/08/2025 
 13- UNIDAD  6,540.27 006687 CLIP BILLETERO 25 MM  35.352800  185.00 27/08/2025 27/08/2025 
 13- UNIDAD  1,630.52 006690 MARCADOR PARA PIZZARA BLANCA ROJO  15.528800  105.00 27/08/2025 27/08/2025 
 13- UNIDAD  1,630.52 006688 MARCADOR PARA PIZZARA BLANCA NEGRO  15.528800  105.00 27/08/2025 27/08/2025 
 13- UNIDAD  14,601.07 006685 CLIP BILLETERO 41 MM  78.080600  187.00 27/08/2025 27/08/2025 
 13- UNIDAD  125,552.00 006684 LIBRETAS DE AHORRO 200/1  33.040000  3,800.00 19/08/2025 19/08/2025 
 13- UNIDAD  18,644.00 006565 CINTA EPSON FX 890  466.100000  40.00 24/07/2025 24/07/2025 
 13- UNIDAD  143,414.25 006635 FORMULARIO GARANTIA ECONOMICA  9.560950  

15,000.00 
08/05/2025 08/05/2025 

 13- UNIDAD  1,817.20 005715 SABRE MANILA 10 X 15  3.634400  500.00 24/04/2025 24/04/2025 
 02- CAJA  22,182.95 060236 FOLDERS PENDAFLEX 8.5 X 14 DE 25 C/U  693.217145  32.00 16/01/2025 16/01/2025 
 13- UNIDAD  7,927.78 006031 RESALTADORES VERDE  21.028583  377.00 08/01/2025 08/01/2025 
 02- CAJA  1,781.89 006425 GRAPAS 23/10 X 1000  74.245600  24.00 19/12/2024 19/12/2024 
 13- UNIDAD  140.18 006442 SACAPUNTA PORTATIL METALICO  6.372000  22.00 19/12/2024 19/12/2024 
 13- UNIDAD  6,481.62 006446 IDENTIFICADORES DE PAGINAS DE COLORES  66.139000  98.00 19/12/2024 19/12/2024 
 13- UNIDAD  252.24 006443 GOMA DE BORRAR  7.882400  32.00 19/12/2024 19/12/2024 
 13- UNIDAD  109.76 006142 BORRADOR DE PIZARRA MAGNETICA  54.881800  2.00 17/12/2024 17/12/2024 
 13- UNIDAD  5,920.47 006030 RESALTADORES AMARILLO  21.220333  279.00 14/06/2024 14/06/2024 
 13- UNIDAD  580.27 005714 SOBRE MANILA 9 X 12  3.315800  175.00 24/04/2024 24/04/2024 
 02- CAJA  9,381.00 005742 CINTA EPSON PLQ-20  3,127.000000  3.00 08/04/2024 08/04/2024 
 13- UNIDAD  14,156.39 006025 NOTA ADHESIVA VERDE 3X3 100H  29.865800  474.00 14/12/2023 14/12/2023 
 13- UNIDAD  3,948.28 020174 BOLIGRAFO NEGRO  8.260000  478.00 14/12/2023 14/12/2023 
 13- UNIDAD  35,951.46 006021 CARPETA 8 1/2 X 11 DE 2 PULG. 3 ARG  221.922600  162.00 07/07/2023 07/07/2023 
 13- UNIDAD  10,040.93 006028 MARCADORES AZUL  23.029667  436.00 07/07/2023 07/07/2023 
 13- UNIDAD  10,390.51 006024 NOTA ADHESIVA AMARILLAS 3X3 100H  24.857684  418.00 07/07/2023 07/07/2023 
 13- UNIDAD  15,909.56 006023 NOTA ADHESIVA AZUL 3X3 100H  30.713433  518.00 07/07/2023 07/07/2023 
 13- UNIDAD  36,581.30 006022 CARPETA 8.5 X 11 DE 1.5 PULG. 3 ARG  187.596400  195.00 07/07/2023 07/07/2023 
 13- UNIDAD  10,501.53 006029 MARCADORES ROJO  23.029667  456.00 07/07/2023 07/07/2023 
 13- UNIDAD  8,960.48 006027 MARCADORES NEGRO  22.858370  392.00 07/07/2023 07/07/2023 
 13- UNIDAD  19,080.60 005865 SOBRE 10 CON VENTANILLA Y LOGO  11.564000  1,650.00 27/06/2023 27/06/2023 
 13- UNIDAD  1,920.45 005864 SOBRE 10 CON LOGO  10.974000  175.00 27/06/2023 27/06/2023 
 13- UNIDAD  177.00 005713 SOBRE MANILA 7.5  X 10  3.540000  50.00 07/09/2022 07/09/2022 
 13- UNIDAD  4,484.00 020082 BANDERAS INSTITUCIONAL  4,484.000000  1.00 25/01/2022 25/01/2022 
 13- UNIDAD  11,153.95 005182 FOLDER 9X12, CON LOGO  56.050000  199.00 20/07/2021 20/07/2021 
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 02- CAJA  89.21 030159 CLIP PLASTICO GRANDE 50MM  44.604000  2.00 20/01/2021 20/01/2021 
 13- UNIDAD  120,244.65 034847 CHEQUES DE ADMINISTRACION  7.963222  

15,100.00 
07/12/2018 07/12/2018 

 10- RESMA  53,100.00 080334 HOJAS TIMBRADAS PAPEL HILO C/GREMA 8 1/2   5,310.000000  10.00 24/11/2017 24/11/2017 
 13- UNIDAD  14,719.32 161208 PROTECTORA DE HOJA  262.845000  56.00 09/11/2017 09/11/2017 
 10- RESMA  3,481.63 160069 PAPEL BOND S/M. 8.5 X 14  386.847267  9.00 22/09/2017 22/09/2017 
 01- BLOCKS  82,404.71 030373 CERTIFICADOS DEPOSITOS DE ALQUILERES  7.228483  

11,400.00 
05/09/2017 05/09/2017 

 13- UNIDAD  1,888.00 020065 BANDERA NACIONAL  1,888.000000  1.00 23/08/2017 23/08/2017 
 02- CAJA  312,936.00 035998 CINTA SPECTROLINE PROTECTORA DE FIRMA  1,504.500000  208.00 19/07/2016 19/07/2016 
 02- CAJA  35,315.04 060228 FOLDERS PENDAFLEX 8.5 X 11 DE 25 C/U  608.880000  58.00 07/04/2016 07/04/2016 
 13- UNIDAD  7,742.28 183082 SOBRE MANILA 14 X 18.5  10.679000  725.00 22/01/2016 22/01/2016 
 02- CAJA  52,687.32 066574 FOLDER SATINADO COLOR AZUL 8.5 X 11  1,075.251400  49.00 12/12/2013 12/12/2013 
 02- CAJA  119.31 020032 BANDAS DE GOMA NO.18  29.827450  4.00 18/11/2013 18/11/2013 
 13- UNIDAD  311.36 020164 BOLIGRAFOS AZULES  8.648889  36.00 14/11/2013 14/11/2013 
 02- CAJA  1,246.45 070169 GRAPAS 26/6 X 5000  31.960180  39.00 14/11/2013 14/11/2013 
 13- UNIDAD  2,021.04 124884 LAPIZ DE MADERA  12.030000  168.00 25/06/2013 25/06/2013 
 02- CAJA  1,729.23 060202 FOLDERS MANILA 8.5 X 11 DE 100 C/U  247.033000  7.00 18/01/2013 18/01/2013 
 02- CAJA  40,903.23 060815 FORMAS TABULARES TAM. 9 1/2 X 5 1/2  DE 3 P.  743.695000  55.00 28/11/2012 28/11/2012 
 10- RESMA  275,795.41 160028 PAPEL BOND 20 8.5 X 11 ALTA BLANCURA  219.757300  1,255.00 18/06/2012 18/06/2012 
 01- BLOCKS  8,392.26 160416 LIBRETA RAYADA 8.5 X 11  25.051508  335.00 25/10/2011 25/10/2011 
 13- UNIDAD  7,517.77 040770 DVD-R EN BLANCO CON CARATULA  38.161246  197.00 30/06/2011 30/06/2011 
 13- UNIDAD  5,784.36 035902 CD-EN BLANCO  22.420000  258.00 23/11/2009 23/11/2009 
 02- CAJA  377,600.00 035990 CINTA SPECTROLINE REGISTRO DE FIRMA  1,888.000000  200.00 19/06/2008 19/06/2008 
 13- UNIDAD  2,451.63 037294 CERA PARA CONTAR DE 40 GRAMO  90.801000  27.00 26/11/2007 26/11/2007 
 13- UNIDAD  304.44 130096 MAQUINA PERFORADORA DE 2 HOYOS  304.437401  1.00 08/08/2007 08/08/2007 
 02- CAJA  1,685.39 070011 GANCHO DE METAL  88.704534  19.00 28/06/2007 28/06/2007 
 02- CAJA  6,100.60 060210 FOLDERS MANILA 8.5 X 14 DE 100 C/U  277.300000  22.00 30/11/2006 30/11/2006 
 01- BLOCKS  14,659.14 160408 LIBRETA RAYADA 5 X 8  23.836000  615.00 16/01/2006 16/01/2006 
 11- ROLLO  7,205.95 035038 CINTA ADHESIVA DE EMPAQUE 2 X 90  79.186223  91.00 31/03/2005 31/03/2005 
 13- UNIDAD  1,754.78 130104 SACAGRAPAS  29.246300  60.00 31/08/2004 31/08/2004 
 02- CAJA  662.19 030536 CLIP PLASTICO PEQUEÑOS 33MM  20.693442  32.00 30/08/2004 30/08/2004 
 01- BLOCKS  2,861.14 510115 RECIBOS PROVISIONALES DE COBROS  84.151236  34.00 16/10/2003 16/10/2003 
 11- ROLLO  3,975.96 160333 PAPEL PARA MAQUINA DE SUMAR TAMAÑO 2 

1/4 
 18.933149  210.00 16/12/2002 16/12/2002 

 02- CAJA  1,224.87 150011 OREJAS CELULOIDES 42  61.243595  20.00 22/11/2001 22/11/2001 
 13- UNIDAD  2,312.80 030452 CINTA PARA MAQUINA DE SUMAR  47.200000  49.00 05/10/2001 05/10/2001 

Total  en Almacen 

====> 
 2,137,071.26 
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Total General ====>  2,137,071.26 

ADON ZENON FERREIRAS VASQUEZ 

ENC. SECC. DE ALMACEN          
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